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Żel do mycia butelek, smoczków,
naczyń i akcesoriów dziecięcych 500
ml Akuku A0712

Cena 12,99 zł

Cena poprzednia 13,42 zł

Dostępność Dostępny

Producent akuku

Opis produktu
Żel do mycia butelek i smoczków 500 ml
Żel do mycia butelek i smoczków został stworzony z myślą o zdrowiu i bezpieczeństwie dzieci i niemowląt. Jest to produkt
hipoalergiczny, bezbarwny i zawiera 97% naturalnych składników. Niezwykle skutecznie usuwa wszystkie pozostałości po
mleku, sokach, kaszkach oraz jedzeniu. Doskonale się wypłukuje. Prosta receptura, bez dodatku substancji zapachowych
i barwników, łagodna dla dłoni. Produkt posiada pH neutralne dla skóry i otrzymał pozytywny wynik badań dermatologicznych.
Bardzo wydajne opakowanie – wystarczy niewielka ilość płynu, aby dokładnie wyczyścić podstawowe akcesoria dla niemowląt.
Produkt przeznaczony jest do mycia naczyń i akcesoriów dla dzieci takich jak butelki, smoczki, gryzaki, ale nadaje się również
do mycia zabawek oraz części laktatorów. Można go również stosować jako tradycyjny płyn do naczyń.

Sposób użycia: Zalecane dozowanie 5 ml (łyżeczka) płynu na 5 litrów wody. W przypadku naczyń mniej zabrudzonych
dozowanie można zmniejszyć.
Termin przydatności: 24 miesięcy od daty podanej na opakowaniu. Podana data jest jednocześnie oznaczeniem partii.
Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze 5-35°C. Chronić przed zamrożeniem. Nie wystawiać na bezpośrednie
działanie promieni słonecznych.
Pojemność: 500 ml
Skład: 5-15 % anionowe środki powierzchniowo czynne,
Zalecenia: Nie używaj wody bieżącej, lecz zanurz akcesoria i naczynia w wodzie oraz przestrzegaj dozowania płynu
w celu ograniczenia zużycia energii i wody, a także zmniejszenia zanieczyszczenia środowiska. Po umyciu dokładnie
spłucz zimną wodą. Chronić przed dziećmi. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednich pojemników zgodnie
z lokalnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi.

Główne zalety naszego żelu do mycia naczyń:

skutecznie usuwa osady z mleka oraz soków,
łatwo się wypłukuje, nie pozostawiając smug i zapachu,
wydajny w użytkowaniu,
dzięki żelowej konsystencji łatwo się dozuje,
posiada neutralne pH,
dzięki zawartości ekologicznych substancji łatwo ulega biodegradacji.
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